Yapılan amellerin halis
bir niyetle onun rızasına yaraşır olmasını ve kelime-i tevhidin yükselmesini nizay

ederim. Salat ve selam onun Rasûlüne, İszlâm ümmeti için tarihteki en büyük
çıkarılana ve gönderilene olsun.

Abdurrahman Abdulkhalig

Kuveyt 18 Ramazan-ül-Mübarek

Sene 1406 Hicri Senesi

Tarih 1986 Mayıs 26

BİRİNCİ BASKININ ÖNSÖZÜ

Bir olan Allah’a hamd olsun, salat ve selam kulu ve Rasûlü olan Muhammed’e ve
âline olsun.

Kuveyt’in bazı camilerinde hutbe verirdim. Her zamanki adetlerimde olduğu gibi,
müslümanların dertleriyle dertlenmek, onların meselelerine çözüm yolu aramak,
ahirette Allah’ın rızasına kavuşmanın yollarını göstermek, şiarım olmuştu.